証券コード 4064

平成 29年６月 29日

株 主 各 位

東京都港区港南二丁目 16番２号

日本カーバイド工業株式会社

取締役社長 松 尾 時 雄

「第 118回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 当社「第 118 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき箇所がございました

ので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。なお、修正

箇所につきましては、下線を付しております。

記

【修正箇所及び内容】

「第 118回定時株主総会招集ご通知」６頁３．（２）重要な子会社の状況

以 上

（誤）

会 社 名 資 本 金 当社の議決権比率 主要な事業内容

ビニフレーム工業株式会社 288 69.0 アルミ建材等の製造販売

（正）

会 社 名 資 本 金 当社の議決権比率 主要な事業内容

ビニフレーム工業株式会社

百万円

288

％

69.0

アルミ建材等の製造販売